PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS

Lei Municipal nº. 216, de 11 de janeiro de 2001.

São José de Espinharas/PB – Segunda-feira, 06 de julho de 2020.

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS

“CASA SEBASTIÃO FERREIRA DA NÓBREGA”

EXTRATO DE RATIFICAÇAO

DISPENSA Nº. 001/2020

CONTRATANTE: Câmara Municipal de São José de

Espinharas - PB

OBJETO: contratação de profissional em assessoria jurídica

para execução de serviços técnicos em consultoria e

assessoria jurídica para atender as atividades da Câmara

Municipal de São José de Espinharas

CONTRATADO: Firmino&Maia Advocacia e Consultoria

Jurídica, CNPJ 28.041.544/0001-10.

DOTAÇÃO: Recursos Próprios Unidade Orçamentaria

01.010 – Câmara Municipal, função 01 – Sub-função 031 –

Programa 3001 – Ação/Atividade 2002 – Manutenção de

Outras Atividades Legislativas – Elemento de Despesa

3390.35 – Serviços de Consultoria.

FUNDAMENTAÇÃO: art. 24, II, da Lei nº 8.666/93.

VALOR GLOBAL: R$ 16.800,00(Dezesseis mil e oitocentos

reais)

São José de Espinharas - PB, 03 de Julho de 2020.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE
ESPINHARAS

ANTONIO GOMES DA COSTA NETTO

Prefeito

PAULO MEDEIROS DE ARAÚJO
Vice-Prefeito

ARNOBIO SOARES DE SOUSA NETO

Secretário de Administração e Recursos Humanos

RUY RAKSON CORDEIRO ALVES JUNIOR
Secretário de Finanças e Serviços de Tesouraria

DIOGENS AUGUSTO DE MIRANDA

Secretário de Educação, Cultura, Esportes e Turismo

SAULO WANDERLEY DA NÓBREGA LIMA DE
FARIAS

Chefe de Gabinete Civil

YAN NOBREGA DE SOUSA
Secretário de Agricultura, Pecuária, Meio Ambiente e

Recursos Hídricos

FABIANA COELI DE ASSIS WANDERLEY ARAUJO
Secretária de Saúde

MARIA ALVES DOS SANTOS

Secretária de Assistência Social, Trabalho, Cidadania
e Habitação

EVANILDO DANTAS DE SOUSA

Secretário de Obras, Infraestrutura e Serviços
Públicos

EDJANE GOMES DE SOUSA
Secretária de Controle Interno

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

2 Página

CARLOS ALBERTO SILVA TRINDADE

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

EXTRATO DO CONTRATO 2020

DISPENSA 01/2020

CONTRATO N°. 0002/2020

CONTRATANTE: Câmara Municipal de São José de

Espinharas

CONTRATADO: Escritório Firmino&Maia Advocacia e

Consultoria Jurídica CNPJ Nº 28.041.544/0001-10.

OBJETO: Contratação de profissional em assessoria jurídica

para execução de serviços técnicos em consultoria e

assessoria jurídica para atender as atividades da Câmara

Municipal de São José de Espinharas.

VALOR GLOBAL: R$ 16.800,00(Dezesseis mil e oitocentos

reais)

FUNDAMENTAÇÃO: art. 24, II, da Lei nº 8.666/93. PRAZO:

31/12/2020

PROCESSO: Dispensa Nº. 001/2020

DATA DO CONTRATO: 03 de Julho de 2020.

DOTAÇÕES: A despesa será paga com recursos Próprios

Unidade Orçamentaria 01.010 – Câmara Municipal, função

01 – Sub-função 031 – Programa 3001 – Ação/Atividade

2002 – Manutenção de Outras Atividades Legislativas –

Elemento de Despesa 3390.35 – Serviços de Consultoria.

CARLOS ALBERTO SILVA TRINDADE

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL